[bookmark: _GoBack]                         ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _____________2020 года № ______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области
 от 16 июня 2014 года № 244 «Об утверждении Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций
в военное время и содействии устойчивому функционированию организаций
в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ
 «О гражданской обороне» и Областным законом Ленинградской области
от 22 декабря 2017 года № 86-оз "О гражданской обороне в Ленинградской области" постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
 от 16 июня 2014 года № 244 «Об утверждении Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций
в военное время и содействии устойчивому функционированию организаций
в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера» следующее изменение:
в п.2 слово «исполнительной» заменить словом «государственной».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко